ESTADO DO MARANHÃO
MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

GABINETE
CNPJ: 01.616.680/0001-35

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA Nº 106/2025.

DJSPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA SERVIDORA PARA

EXERCER A FUNÇÃO DE COORDENADORA DA POLÍTICA

DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL DO

MUNJCÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no
inciso II art. 37 da Constituição Federal, e inciso II do art.19 da Constituição Estadual e
inciso VI do Art.82, da Lei Orgânica Município,

RESOLVE:

 Art.l º. Designar a servidora, LEIDIANE ALVES CAMPOS SILVA, para

exercer a função de Coordenadora da Política de Segurança Alimentar e Nutricional do

Município de São Francisco do Brejão-Ma.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as

disposições em contrário.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO, AOS OITO DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS

MIL E VINTE E CINCO.

PREFEITURA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
Juntos para o Brejoo seguir em frente 2025/2028

www.saof ron e i scodobrejao. ma.gov.br